（様式１）
令和　　年　　月　　日
（宛先）
高松市長
住　　　　  　所
（法人にあっては、所在地）
商号又は名称
代表者氏名　　　               　印

参加申請書兼誓約書

下記の業務に係る事業に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
なお、当該業務に係る参加資格に該当する者であること及び本書並びに提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業　　務　　　高松市本庁舎広告付催事案内表示板設置業務

２　添付書類
· 当社は、高松市入札参加資格者名簿登録企業のため、⑤～⑦は省略します。

□　①　取扱実績調書（様式２）
□　②　仕様書の規格等を満たしている概要資料（様式任意）
□　③　見積書（様式３）
□　④　会社概要（パンフレット等）
□　⑤　法人の登記事項証明書（履歴事項全部証明書）
□　⑥　市税の滞納無証明書、法人税と消費税及び地方消費税について未納税額のない旨
　　　の証明書（直近のもの）
□　⑦　事業報告書、財務諸表（貸借対照表・損益計算書・株主資本等変動計算書等）又
はこれらに類するもの（直近の事業年度分）
　　　※　添付済みの書類には□欄にレ点を記入すること。

３．代表者印の押印に代えて責任者等の氏名及び連絡先の記載を可とする。押印のない参加申込書兼契約書を提出する場合は、責任者（事務を担当する部門の長）の部署名及び氏名、並びに担当者の部署名及び氏名をフルネームで記載し、更に連絡先として電話番号（固定電話。設置していない場合は携帯電話）を記載すること。なお、押印がなく、前記の記載の全部又は一部がない場合は無効とする。

責任者（部署名・氏名）

担当者（部署名・氏名）

連絡先